附件1
北京市    区（县）地方税务局
欠缴税款事项告知书
      税欠〔    〕   号
                         ：
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十六条的有关规定，我局将对你（单位）欠税情况予以公告，现将有关事项告知如下：
一、公告信息
欠税人名称：
税务登记证号：
法定代表人/负责人/业主姓名：
证件类型：
证件号码：
经营地点：
    欠税税种              欠税金额
            税                     元
            税                     元
欠税余额：      元
本期欠税金额：        元
二、你（单位）如拟补缴欠税或对上述欠税公告信息有异议，请于接到本告知书之日起5日内办理补缴欠税手续，或以书面形式向主管税务机关进行说明。如逾期未补缴欠税，我局将对你（单位）欠税情况实施公告。
特此告知。
联系人：
联系电话：
                                税务机关(签章)
年  月  日